AD EPIST. CCLXXXVII.

Digna sane quæ a curiosis legatur hæc epistola, et a rationes sacramentorum nostrorum sciscitantiibus, quamvis sola fides Christiano sufficiat, et quare, vel quomodo in ore fidelis male sonet, ut scribit Cyprianus.

AD EPIST. CCLXXXIX

Quæ sequitur charta, non epistola est, sed instrumentum concessionis Ecclesiæ de Hanchiis et capellæ, seu capellanæ de Gidulphi ponte in eadem parochia et diœcesi Carnotensis abbatii et monasterio Majoris Monasterii, seu eorum prioratu S. Thomæ de Sparvone.